
Addition Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MCCXX + MMDCC 11. MMMDCCLXVI + LXXXV
2. MMMDI + XCIII 12. MMDCCLII + DLXXVI
3. CCLV + MMDLXXXV 13. MDCXLIX + DXXXVIII
4. MMMDCCCLXVII + XXXVIII 14. MMMDCCLXXIV + II
5. MMCCLXXXIV + DCCCXXXIX 15. MMMCLXXVI + CDXLIII
6. MCCLXXXIV + MCCXVII 16. MMCCCXVII + DXXXVII
7. DCCXLII + MCCXV 17. MMMCCLXXXIV + DXCII
8. CDXXXVIII + MMDCCCLX 18. MCXX + CDXIV
9. MLXIII + MCCCXCIV 19. MCMXII + XV

10. LIX + CCLXXXV 20. MMCCLXXVI + MCDXXXIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MCCXX + MMDCC 11. MMMDCCLXVI + LXXXV= MMMCMXX = MMMDCCCLI
2. MMMDI + XCIII 12. MMDCCLII + DLXXVI= MMMDXCIV = MMMCCCXXVIII
3. CCLV + MMDLXXXV 13. MDCXLIX + DXXXVIII= MMDCCCXL = MMCLXXXVII
4. MMMDCCCLXVII + XXXVIII 14. MMMDCCLXXIV + II= MMMCMV = MMMDCCLXXVI
5. MMCCLXXXIV + DCCCXXXIX 15. MMMCLXXVI + CDXLIII= MMMCXXIII = MMMDCXIX
6. MCCLXXXIV + MCCXVII 16. MMCCCXVII + DXXXVII= MMDI = MMDCCCLIV
7. DCCXLII + MCCXV 17. MMMCCLXXXIV + DXCII= MCMLVII = MMMDCCCLXXVI
8. CDXXXVIII + MMDCCCLX 18. MCXX + CDXIV= MMMCCXCVIII = MDXXXIV
9. MLXIII + MCCCXCIV 19. MCMXII + XV= MMCDLVII = MCMXXVII

10. LIX + CCLXXXV 20. MMCCLXXVI + MCDXXXIX= CCCXLIV = MMMDCCXV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCCCLXXXIII + LXXVI 11. DCCCXXXI + MMCCCXXXIII
2. CCCLXX + MMMDLXIX 12. MMCCCXVI + LXXX
3. DCCLI + MMCCXL 13. CMLXXI + MCCCII
4. MMMXXXVI + CCXCIV 14. MMMDCCLXXXI + XII
5. MMCCCXVI + CCCXXV 15. CCLV + MMMCCCXVI
6. MMMDCXXIX + CLXXXVIII 16. MMMCCCIV + CDLXVII
7. MMMXLVIII + XIII 17. MMMCMXVII + XLV
8. DLXVI + CLIV 18. CLXXXV + MMMCCLXXIX
9. MMCDXXXI + DLXXXII 19. MMMCCCXLIV + CCXXIII

10. DLXVIII + CMXXVI 20. MCDLXIX + MMCCXXXII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCCCLXXXIII + LXXVI 11. DCCCXXXI + MMCCCXXXIII= MMMCMLIX = MMMCLXIV
2. CCCLXX + MMMDLXIX 12. MMCCCXVI + LXXX= MMMCMXXXIX = MMCCCXCVI
3. DCCLI + MMCCXL 13. CMLXXI + MCCCII= MMCMXCI = MMCCLXXIII
4. MMMXXXVI + CCXCIV 14. MMMDCCLXXXI + XII= MMMCCCXXX = MMMDCCXCIII
5. MMCCCXVI + CCCXXV 15. CCLV + MMMCCCXVI= MMDCXLI = MMMDLXXI
6. MMMDCXXIX + CLXXXVIII 16. MMMCCCIV + CDLXVII= MMMDCCCXVII = MMMDCCLXXI
7. MMMXLVIII + XIII 17. MMMCMXVII + XLV= MMMLXI = MMMCMLXII
8. DLXVI + CLIV 18. CLXXXV + MMMCCLXXIX= DCCXX = MMMCDLXIV
9. MMCDXXXI + DLXXXII 19. MMMCCCXLIV + CCXXIII= MMMXIII = MMMDLXVII

10. DLXVIII + CMXXVI 20. MCDLXIX + MMCCXXXII= MCDXCIV = MMMDCCI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMDCLXVI + DCCLXI 11. MMMCCCLXXXIX + CLX
2. DCXIX + MMMCCLXI 12. MMMDXXVII + LXIV
3. MMDCCCLXXX + CCCXCII 13. MMCCXI + DCCLVIII
4. MMCDXIII + DCCC 14. MMCXXXVIII + MXCVII
5. MDCCCXXII + MDCCCLX 15. MMMDXCIII + CCCXLVI
6. MMMCCCVIII + CDXLII 16. MMMLII + DCCCIX
7. MLXXII + DCLXXIII 17. MDCCLXXXIII + MDCCCLXXVI
8. MMMDCCLXXX + CXCIX 18. MLXXXVIII + MMDXXVII
9. DCCXLI + MMDCCLXXIII 19. MMDCCCVI + IV

10. MMMCCCLXXVII + CDXIV 20. MMMDCXCIII + LXVIII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMDCLXVI + DCCLXI 11. MMMCCCLXXXIX + CLX= MMMCDXXVII = MMMDXLIX
2. DCXIX + MMMCCLXI 12. MMMDXXVII + LXIV= MMMDCCCLXXX = MMMDXCI
3. MMDCCCLXXX + CCCXCII 13. MMCCXI + DCCLVIII= MMMCCLXXII = MMCMLXIX
4. MMCDXIII + DCCC 14. MMCXXXVIII + MXCVII= MMMCCXIII = MMMCCXXXV
5. MDCCCXXII + MDCCCLX 15. MMMDXCIII + CCCXLVI= MMMDCLXXXII = MMMCMXXXIX
6. MMMCCCVIII + CDXLII 16. MMMLII + DCCCIX= MMMDCCL = MMMDCCCLXI
7. MLXXII + DCLXXIII 17. MDCCLXXXIII + MDCCCLXXVI= MDCCXLV = MMMDCLIX
8. MMMDCCLXXX + CXCIX 18. MLXXXVIII + MMDXXVII= MMMCMLXXIX = MMMDCXV
9. DCCXLI + MMDCCLXXIII 19. MMDCCCVI + IV= MMMDXIV = MMDCCCX

10. MMMCCCLXXVII + CDXIV 20. MMMDCXCIII + LXVIII= MMMDCCXCI = MMMDCCLXI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCLXXII + LV 11. MMCCCIX + MCCCXCVIII
2. MCLXVIII + MMCXLIX 12. MMMXXXVIII + LXXXI
3. CLV + DCXLVII 13. MMMDCCCLXXIV + CXXIV
4. DCCI + MMDCXXIII 14. DLXXXII + MMDCCVI
5. MCIX + MCDXXXVI 15. MDCCCLX + CDLXIX
6. MMMCDLII + XXXIII 16. CLVI + LXXVI
7. MMMDCCCIV + XXXI 17. DCCXVIII + MMDLXVIII
8. MMDCCLXXXVI + LXIV 18. MDXLII + MCDXCII
9. MMLX + MDCLXXX 19. MMDCCCXXVI + DCCXLVII

10. MMCCCXCVIII + MXXX 20. MMDL + MCDXLVI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCLXXII + LV 11. MMCCCIX + MCCCXCVIII= MMMDCCXXVII = MMMDCCVII
2. MCLXVIII + MMCXLIX 12. MMMXXXVIII + LXXXI= MMMCCCXVII = MMMCXIX
3. CLV + DCXLVII 13. MMMDCCCLXXIV + CXXIV= DCCCII = MMMCMXCVIII
4. DCCI + MMDCXXIII 14. DLXXXII + MMDCCVI= MMMCCCXXIV = MMMCCLXXXVIII
5. MCIX + MCDXXXVI 15. MDCCCLX + CDLXIX= MMDXLV = MMCCCXXIX
6. MMMCDLII + XXXIII 16. CLVI + LXXVI= MMMCDLXXXV = CCXXXII
7. MMMDCCCIV + XXXI 17. DCCXVIII + MMDLXVIII= MMMDCCCXXXV = MMMCCLXXXVI
8. MMDCCLXXXVI + LXIV 18. MDXLII + MCDXCII= MMDCCCL = MMMXXXIV
9. MMLX + MDCLXXX 19. MMDCCCXXVI + DCCXLVII= MMMDCCXL = MMMDLXXIII

10. MMCCCXCVIII + MXXX 20. MMDL + MCDXLVI= MMMCDXXVIII = MMMCMXCVI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXLI + CVI 11. DCCCXXI + DXXXIII
2. MMMCCLXXVI + DCXXIV 12. MDXCVI + DCCXXXIV
3. MMMCMLXVII + XII 13. MMCDXVIII + CMXIII
4. MMMCXLIX + CCLXI 14. DCCLXXIX + XXII
5. DCCCXIX + LV 15. MMMDCCXLIII + CCXXVII
6. CDXLV + DCXXVI 16. MCDLX + DCLI
7. MMMDXXIX + CCLXXV 17. MMMCLXV + CDLIX
8. MMDCCXXXIV + MCLXXXIII 18. CCCXLIII + MMMXXVI
9. MMMCCI + CCCXLIX 19. MMMDCXV + CCLXXXV

10. MMMDCXCVII + CLXXX 20. MMXLVI + MCCCXXXII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXLI + CVI 11. DCCCXXI + DXXXIII= MXLVII = MCCCLIV
2. MMMCCLXXVI + DCXXIV 12. MDXCVI + DCCXXXIV= MMMCM = MMCCCXXX
3. MMMCMLXVII + XII 13. MMCDXVIII + CMXIII= MMMCMLXXIX = MMMCCCXXXI
4. MMMCXLIX + CCLXI 14. DCCLXXIX + XXII= MMMCDX = DCCCI
5. DCCCXIX + LV 15. MMMDCCXLIII + CCXXVII= DCCCLXXIV = MMMCMLXX
6. CDXLV + DCXXVI 16. MCDLX + DCLI= MLXXI = MMCXI
7. MMMDXXIX + CCLXXV 17. MMMCLXV + CDLIX= MMMDCCCIV = MMMDCXXIV
8. MMDCCXXXIV + MCLXXXIII 18. CCCXLIII + MMMXXVI= MMMCMXVII = MMMCCCLXIX
9. MMMCCI + CCCXLIX 19. MMMDCXV + CCLXXXV= MMMDL = MMMCM

10. MMMDCXCVII + CLXXX 20. MMXLVI + MCCCXXXII= MMMDCCCLXXVII = MMMCCCLXXVIII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCCI + DCCIV 11. MMMCDXXI + CXIV
2. DLXV + MMCLI 12. CLXXXIX + DXCV
3. DCCCLXIV + MMDCCXXXIV 13. MMMDCXXXIII + CCLXXIII
4. LXXVI + MCMXXXIX 14. MMCMLX + DCCCXIV
5. MDCXCVI + DCCCXXXII 15. MMMDCCCLV + LXI
6. CMXXXII + MMDVI 16. MMMCCVIII + DLXXVII
7. MMLXXXIII + DXIII 17. MMDLXIX + CCCXXIV
8. DCCLI + CDXCIV 18. MVII + MMDLXXXVI
9. CDLXXXVI + CCLXXIII 19. MCMLXII + MXXXVII

10. MMMDXIII + CXCVIII 20. MMDCCXL + DLXVII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCCI + DCCIV 11. MMMCDXXI + CXIV= MMMCMV = MMMDXXXV
2. DLXV + MMCLI 12. CLXXXIX + DXCV= MMDCCXVI = DCCLXXXIV
3. DCCCLXIV + MMDCCXXXIV 13. MMMDCXXXIII + CCLXXIII= MMMDXCVIII = MMMCMVI
4. LXXVI + MCMXXXIX 14. MMCMLX + DCCCXIV= MMXV = MMMDCCLXXIV
5. MDCXCVI + DCCCXXXII 15. MMMDCCCLV + LXI= MMDXXVIII = MMMCMXVI
6. CMXXXII + MMDVI 16. MMMCCVIII + DLXXVII= MMMCDXXXVIII = MMMDCCLXXXV
7. MMLXXXIII + DXIII 17. MMDLXIX + CCCXXIV= MMDXCVI = MMDCCCXCIII
8. DCCLI + CDXCIV 18. MVII + MMDLXXXVI= MCCXLV = MMMDXCIII
9. CDLXXXVI + CCLXXIII 19. MCMLXII + MXXXVII= DCCLIX = MMCMXCIX

10. MMMDXIII + CXCVIII 20. MMDCCXL + DLXVII= MMMDCCXI = MMMCCCVII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MCXLVIII + CLXXXV 11. MCCLX + MMDCXXXVII
2. MMMDXXVII + CDXI 12. DCLXXXII + MDXXII
3. MMCCXCIX + CCXXXVIII 13. MMDLI + CCCLXXV
4. MDCCCLXIX + MDCCCLXXV 14. MLXVIII + MDIII
5. DCCCLV + MXV 15. MCXVI + DCCCLXIX
6. MMMCCCXLV + LXVII 16. DCLXXIX + MDIV
7. MDCXXIII + MCMXCV 17. CCLVI + CCCLXXXIV
8. MCMXLI + CMIV 18. MMMCMXVI + XLIV
9. MMMV + DCCCXLI 19. MMDCXVII + CD

10. MMDCCLXXIV + DCCIII 20. CCCLXXXVII + DCCLXV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MCXLVIII + CLXXXV 11. MCCLX + MMDCXXXVII= MCCCXXXIII = MMMDCCCXCVII
2. MMMDXXVII + CDXI 12. DCLXXXII + MDXXII= MMMCMXXXVIII = MMCCIV
3. MMCCXCIX + CCXXXVIII 13. MMDLI + CCCLXXV= MMDXXXVII = MMCMXXVI
4. MDCCCLXIX + MDCCCLXXV 14. MLXVIII + MDIII= MMMDCCXLIV = MMDLXXI
5. DCCCLV + MXV 15. MCXVI + DCCCLXIX= MDCCCLXX = MCMLXXXV
6. MMMCCCXLV + LXVII 16. DCLXXIX + MDIV= MMMCDXII = MMCLXXXIII
7. MDCXXIII + MCMXCV 17. CCLVI + CCCLXXXIV= MMMDCXVIII = DCXL
8. MCMXLI + CMIV 18. MMMCMXVI + XLIV= MMDCCCXLV = MMMCMLX
9. MMMV + DCCCXLI 19. MMDCXVII + CD= MMMDCCCXLVI = MMMXVII

10. MMDCCLXXIV + DCCIII 20. CCCLXXXVII + DCCLXV= MMMCDLXXVII = MCLII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCCI + DCXVIII 11. MMXXVIII + CDLVI
2. DLIII + CDXVI 12. MMCMLXIII + DCLXIX
3. MMCMXII + CCCXXXIII 13. MMMDCCCXV + CXLVII
4. MMDXIX + DCXV 14. MMCCCLXXXVII + MCXXXV
5. DXL + MMMCCCLXII 15. MDCXLII + MDCCI
6. MMMCMXI + LXXXII 16. MMCCCXXV + MCXLVI
7. MMMDCCCXCII + XL 17. MMDCCCXXX + DCCXLI
8. MMMCMXIV + XXIV 18. MMCMLX + DCLI
9. MMCCCXCV + XXXIII 19. MMCXCI + MCXCIV

10. MMCXI + MDCCLXXVII 20. MLXVI + DCCXXXVII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMCCI + DCXVIII 11. MMXXVIII + CDLVI= MMMDCCCXIX = MMCDLXXXIV
2. DLIII + CDXVI 12. MMCMLXIII + DCLXIX= CMLXIX = MMMDCXXXII
3. MMCMXII + CCCXXXIII 13. MMMDCCCXV + CXLVII= MMMCCXLV = MMMCMLXII
4. MMDXIX + DCXV 14. MMCCCLXXXVII + MCXXXV= MMMCXXXIV = MMMDXXII
5. DXL + MMMCCCLXII 15. MDCXLII + MDCCI= MMMCMII = MMMCCCXLIII
6. MMMCMXI + LXXXII 16. MMCCCXXV + MCXLVI= MMMCMXCIII = MMMCDLXXI
7. MMMDCCCXCII + XL 17. MMDCCCXXX + DCCXLI= MMMCMXXXII = MMMDLXXI
8. MMMCMXIV + XXIV 18. MMCMLX + DCLI= MMMCMXXXVIII = MMMDCXI
9. MMCCCXCV + XXXIII 19. MMCXCI + MCXCIV= MMCDXXVIII = MMMCCCLXXXV

10. MMCXI + MDCCLXXVII 20. MLXVI + DCCXXXVII= MMMDCCCLXXXVIII = MDCCCIII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCCLXXV + CLXXXVI 11. CCCLIII + MMDXXVIII
2. MMMCDXXXII + CCLXIX 12. MMDLXXXI + DCCLI
3. MMMCCLXXXVI + CXXXIII 13. MMDLXXXVIII + CCCLXXVII
4. MMMDCXX + CLXXVIII 14. MMMDCXCIV + CCLXVI
5. MCCCXCVI + MDCCCXXXII 15. MMCXLIV + CXI
6. MMMCLXXIII + LXI 16. CDXIX + MMMCCCLXXIV
7. MCMXCII + MXCI 17. LXIX + XCIII
8. MDCCXCIX + CCCXXX 18. MMDCLXVII + CXLV
9. MMMXCII + CCCLXIV 19. MDXXXVII + CCCXLV

10. MCCCLXXIII + CLXI 20. DCCCXXXVIII + MDLXXV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. MMMDCCLXXV + CLXXXVI 11. CCCLIII + MMDXXVIII= MMMCMLXI = MMDCCCLXXXI
2. MMMCDXXXII + CCLXIX 12. MMDLXXXI + DCCLI= MMMDCCI = MMMCCCXXXII
3. MMMCCLXXXVI + CXXXIII 13. MMDLXXXVIII + CCCLXXVII= MMMCDXIX = MMCMLXV
4. MMMDCXX + CLXXVIII 14. MMMDCXCIV + CCLXVI= MMMDCCXCVIII = MMMCMLX
5. MCCCXCVI + MDCCCXXXII 15. MMCXLIV + CXI= MMMCCXXVIII = MMCCLV
6. MMMCLXXIII + LXI 16. CDXIX + MMMCCCLXXIV= MMMCCXXXIV = MMMDCCXCIII
7. MCMXCII + MXCI 17. LXIX + XCIII= MMMLXXXIII = CLXII
8. MDCCXCIX + CCCXXX 18. MMDCLXVII + CXLV= MMCXXIX = MMDCCCXII
9. MMMXCII + CCCLXIV 19. MDXXXVII + CCCXLV= MMMCDLVI = MDCCCLXXXII

10. MCCCLXXIII + CLXI 20. DCCCXXXVIII + MDLXXV= MDXXXIV = MMCDXIII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. XLIV + CCCXCII 11. DCLXXXV + MMDCXXXVI
2. MCCCLXXXIV + CCXX 12. DCCCLXXXIV + MMCLXVII
3. MCCXIX + MMCCLIX 13. MCMXXXII + MDCXXXI
4. MMDCCCXCVII + CDLXXXVII 14. MMMDCCCXCVII + VI
5. CCXXXIII + MMMCDXLV 15. MDCCCXIII + MMXCIV
6. CMXCVIII + MMDCCCLXXXVIII 16. MMCLXXXVIII + MCLXXXIV
7. DCXXXII + MDXVIII 17. MMMCCCII + CCCIII
8. MDCCXLIX + DCCCXXXII 18. MMMDCCCLV + CXXI
9. MCIX + DCLXXIX 19. MMDCXLVII + DCCIV

10. MMMDCXLIV + LXVII 20. MDCCCLXXIII + DCCCXCVII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. XLIV + CCCXCII 11. DCLXXXV + MMDCXXXVI= CDXXXVI = MMMCCCXXI
2. MCCCLXXXIV + CCXX 12. DCCCLXXXIV + MMCLXVII= MDCIV = MMMLI
3. MCCXIX + MMCCLIX 13. MCMXXXII + MDCXXXI= MMMCDLXXVIII = MMMDLXIII
4. MMDCCCXCVII + CDLXXXVII 14. MMMDCCCXCVII + VI= MMMCCCLXXXIV = MMMCMIII
5. CCXXXIII + MMMCDXLV 15. MDCCCXIII + MMXCIV= MMMDCLXXVIII = MMMCMVII
6. CMXCVIII + MMDCCCLXXXVIII 16. MMCLXXXVIII + MCLXXXIV= MMMDCCCLXXXVI = MMMCCCLXXII
7. DCXXXII + MDXVIII 17. MMMCCCII + CCCIII= MMCL = MMMDCV
8. MDCCXLIX + DCCCXXXII 18. MMMDCCCLV + CXXI= MMDLXXXI = MMMCMLXXVI
9. MCIX + DCLXXIX 19. MMDCXLVII + DCCIV= MDCCLXXXVIII = MMMCCCLI

10. MMMDCXLIV + LXVII 20. MDCCCLXXIII + DCCCXCVII= MMMDCCXI = MMDCCLXX
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